1

2022年 2月 14日

各 位

会 社 名 セーフィー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 佐渡島 隆平

 （コード：4375 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼 CFO 古田 哲晴

 （TEL．03-6311-4570）

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021年 11月 12日に公表した 2021年 12月期（2021年１月１日～2021年 12月 31日）の業績予想と本日公

表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年 12月期の業績予想数値の修正（2021年１月１日～2021年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,322

百万円

△225

百万円

△302

百万円

△306

円 銭

△6.52

今回発表実績（Ｂ） 8,456 △76 △153 △173 △3.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 134 148 148 132 2.83

増 減 率（ ％ ） 1.62% － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年 12 月期）
5,047 △119 △97 △99 △2.17

（注）１． 当社は、2021 年６月４日付で普通株式１株につき 1,000 株の割合で株式分割を行っております。

前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当期純利益を算出しており

ます。

２．差異の理由

2021年 12月期の売上高が好調に推移した結果、予想を上回りました。販売費及び一般管理費は投資効果

を見極めながらの施策を実行した結果、予想を下回る実績となり営業損失は予想と比べて減少いたしました。

以 上